INSTITUCIONET NË VARËSI TË SHSSH” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP)  

Televizor me ngjyra 32324100‐1 

Frigoriferë 39711130‐9  

Lavatriçe dhe tharëse rrobash 39713200‐5 

Bolier ngrohës 42515000‐9 

VLERA E FONDIT LIMIT: 3,621,367 (tre milionë e gjashtëqind e njëzet e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara